ПРИКАЗ

№___                               от «13» января 2022 г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по Дополнительной общеобразовательной
программе - дополнительной общеразвивающей программе:

-«Формирование лексико-грамматических компетенций английского языка на
начальном уровне в формате индивидуальных занятий» в размере 2000 рублей

- «Интенсивный курс обучения английскому языку для среднего уровня» в 68500
рублей

- «Современные технологии обучения английскому языку для среднего уровня» в
размере 37600 рублей

-« Современные технологии обучения английскому языку для начального уровня» в
размере 24600 рублей

-« Разговорный английский язык» в размере 37600 рублей

-«Интенсивный тренинг-курс английского языка» в размере 68500 рублей

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Елагина И. Ю.

М.п

		2022-07-15T18:59:23+0300
	ЧУОДО "ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА "СВОБОДА СЛОВА"